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                                             ISTITUCT PROFESIONAL I SHTETIT  

"PIERO GASLINI" 
http://www.ipsiagaslini.it 

 
 

INFORMO SHKOLLEN Adressa Telefoni Fax E-mail 
geri010003@istruzione.it    
info@ipsiagaslini.it Qëndra: 

Bolzaneto (GENOVA) Via P. Pastorino 15 
010 7403503 
010 7403103 
010 7403428 

010 7403044 
Web: www.ipsiagaslini.it

Qëndra 2: Sturla  Viale Bernabò Brea 65B 010 393393 010 393393 --- 

Segreteria e shkollës  është e hapur për publikun të gĵїtha ditët nga ora 10.00 derì në 11.30 
Regjistrimet bëhen në 10 ditët e para të muajit korrik. 
Dokumentat për të dorezuar e për tu regĵistruar në vitin e parë janë: 
• Diplloma e klases se tete                                             • Foto për dokumenti (numero 1) 
• Certifikata e vaksinave                                              • Fotocopia codice fiscale 
• Pagimi i taksës së institutit € 45.00 në “kontin korrent”  n. 0341164 per:  
  IPSIA PIERO GASLINI SERVIZIO CASSA 

 
 
 
 
 

                                
 
Lëndët janë disa profesionale dhe disa te pergjithshme. Këto ne tabelle janë rrugët për të marrë 
për të arritur shkollën: si me autobus n. 7, 8, 63, 270 si me tren një në Bolzaneto e një në Sturla 
autobus n. 41, 45, 17.  

 

 

Mësimi Zgjatja 
1a 8.00 – 8.50 
2a 8.50 – 9.40 
3a 9.40 – 10.35 

pushim 10’ 
4a 10.45 – 11.40 
5a 11.40 – 12.30 
6a 12.30 – 13.20 
7a 13.20 – 14.10 

Disa mësime mund të bëhen në mbasdite nga ora 14:10 deri në 
orën 18:20.  


